
Kelmendi voton kundër Veselit, ndahet nga koalicioni PDK-PD
Krijuar: Hene, 08 Dhjetor 2014 14:10

Gëzim Kelmendi nga PD jo vetëm që ka votuar kundër zgjedhjes se Kadri Veselit per kryetar
kuvendi, por edhe e ka lëshuar sallën e Kuvendit para se ky i fundit të merrte fjalën.

Gëzim Kelmendi ka thënë se tashmë do të jetë deputet i pavarur dhe nuk do të bëjë pjesë
koalicionin parazgjedhorë PDK-PD.
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